別紙２

年　　月　　日
〇〇〇　委員（代議員）各位
〇〇〇会
会長　〇〇　〇〇

年度　〇〇〇会総会書面議決の結果について

日頃から、〇〇〇会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
さて、本年度の総会は書面での議決とし、〇〇年〇月〇〇日までに書面表決書をご提出いただきました。
その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

年度　〇〇〇会総会議決結果
[bookmark: _GoBack]【定足数】
書面表決書の提出数　　●●●名
【議案】
[bookmark: _Hlk36458835]第１号議案　〇〇年度事業経過報告について　　　　賛成●●、反対●●、無効●●
第２号議案　〇〇年度収入支出決算について　　　　賛成●●、反対●●、無効●●
　第３号議案　役員の選出について　　　　　　　　　賛成●●、反対●●、無効●●
　第４号議案　〇〇年度事業計画（案）　　　　　　　賛成●●、反対●●、無効●●
　第５号議案　〇〇年度収入支出決算（案）について　賛成●●、反対●●、無効●●

【結果】
　●●名の書面表決書が提出されたことから、〇〇〇会規約第〇条の規定に基づき、総会は成立しました。

　すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。
　第●号から第●号までの議案について、過半数の賛成をもって可決されました。
　第●号議案について、過半数の賛成をもって可決されました。
　第●号議案について、過半数の反対をもって否決されました。
　第●号から第●号までの議案について、過半数の反対をもって否決されました。
　第６号議案について、規約に定める４分の３以上の賛成をもって可決されました。
　すべての議案について、過半数の反対をもって否決されました。

【特記事項】

【連絡先】
〇〇〇会　事務局　電話：〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇